



Alessandra Garzya

Partner

alessandra.garzya@dlapiper.com

Via della Posta 7, 20123 Milano, Italia

T: +39 02 80 618 1 F: +39 02 80 618 201

L'avv. Garzya è Partner nel dipartimento di Diritto del Lavoro e lavora presso l'ufficio di Milano.

Ha maturato ampia esperienza in relazione a tutti gli aspetti del diritto del lavoro: gestione dei rapporti di lavoro, rapporti sindacali e questioni di diritto del lavoro relative alle principali operazioni M&A nell'ambito di operazioni di ristrutturazioni e M&A.

Ha maturato ampia esperienza in relazione a tutti gli aspetti del diritto del lavoro, inter alia, gestione dei rapporti di lavoro, relazioni industriali e sindacali, licenziamenti collettivi e individuali, e questioni di diritto del lavoro relative alle principali operazioni M&A nell'ambito di operazioni di ristrutturazioni e M&A.

L'avv. Garzya vanta ampia esperienza anche in ambito giudiziale rappresentando società nazionali ed internazionali operanti in differenti settori quali: industria, servizi, grande distribuzione, istituti bancari e finanziari, farmaceutico, moda.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Mag. 2015 - oggi	DLA Piper, Milano - Partner
mag. 2014 - apr. 2015	DLA Piper, Milano - Senior Counsel
apr. 2012 - apr. 2014	DLA Piper, Milano - Senior Associate
2006 - 2012	Pirola Pennuto Zei & Associati, Milano - Senior Associate
2003 - 2006	Studio Legale Trifirò & Partners , Milano - Senior Associate
2002 - 2003	Bonelli Erede Pappalardo, Milano - Senior Associate
1997 - 2002	Studio Legale Tributario, corrispondente di Ernst & Young International (a seguito dell'acquisizione dello studio Buccarelli e Dettori da parte di E&Y International), Bologna - Associate
1996 - 1997	Studio Buccarelli e Dettori, Bologna - Trainee e Junior Associate

Attività

Formazione

Laurea in giurisprudenza, Università di Bologna.

Qualifiche professionali

Iscritta all'Ordine degli Avvocati di Milano

Lingue

Italiano

Inglese



1995 - 1996

Assistenza di consulenza prestata presso uno studio bolognese

PUBBLICAZIONI

- 2012 Collaborazione alla stesura del manuale "Guida pratica riforma del lavoro". Edizioni Il Sole 24 Ore
- 2011 Autrice "Lavoro - Normativa e giurisprudenza ragionata" Giuffrè, Coordinate del Diritto.
- 2006/2007: "Indennità di ferie e "rolled – up holiday pay"", in AREL, Europa, Lavoro, Economia.
- "Il contratto a progetto scopre l'orario di lavoro", in AREL, Europa, Lavoro, Economia.
- Nota a sentenza Corte di Giustizia c-451/03 del 30 marzo 2006, in AREL, Europa, Lavoro, Economia.
- 2004 - 2006 Autrice di commenti pubblicati su Codice di Diritto del Lavoro "La Tribuna" – Collana: Tribuna Major , edizione 2004, 2005 e 2006.

PARTECIPAZIONE A CONVEGNI

- Relatore "La Manovra d'Estate: novità giuslavoristiche", CDAF - Associazione Dirigenti Amministrativi e Finanziari, Torino, 16 settembre 2008 - Relatrice.
- Relatore "La Manovra d'Estate: novità giuslavoristi che", Verona, 10 Ottobre 2008 - Relatrice.